1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 873 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 071, DE 15 DE MAIO DE 2025 ........ 1

PORTARIA GAB Nº 071, DE 15 DE MAIO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, consoante o disposto no art. 83, inciso

VII da Lei Orgânica do Município de Dois Irmãos do

Tocantins – TO, e;

CONSIDERANDO o OFÍCIO SEI Nº 44141/2025/MGI e

OFÍCIO SEI Nº 60898/2025/MGI, Processo nº

10180.000356/1996-13

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, como signatário, pelo Município de Dois

Irmãos do Tocantins/TO, como representante da gestão:

I.GECIRAN SARAIVA SILVA, CPF: 004.047.571-97,

Matrícula: 3311.

Art. 2º. Designar, para atuarem como atuarem como

responsáveis, junto à SPU-TO, pela gestão e comunicação

acerca do cumprimento dos encargos contratuais, as

servidoras do Município de Dois Irmãos do Tocantins/TO:

I.ROSINAURIA LOPES PEREIRA SARAIVA, CPF:

030.071.611-77, Matrícula: 3313;

II.ILANILDE ALVES DE AGUIAR, CPF: 859.936.031-

00, Matrícula: 3345

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês

de maio de 2025.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito do Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 874

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2025-05-15T16:01:38-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181